

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Зверинская ул., д.42, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч пятьсот сорок девять рублей 61 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		36 549,61
АДС						0,6		17 976,14
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (асфальтировка)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,6	29 960,23	17 976,14	
		БП-00022713 Асфальт холодный 25кг		кг	150	27,65	4 147,50	
		БП-00024016 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш.)		кг	300	7,72	2 316,00	
Прямые затраты по разделу:							10 026,94	
в т. ч. зарплата:							3 563,44	
Накладные расходы по разделу:							2 815,12	
Сметная прибыль по разделу:							2 138,06	
НДС 20% по разделу:							2 996,02	
Итого по разделу, включая НДС:							17 976,14	
ЖЭС-1						0,6	18 573,47	
2	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 42)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	30 955,78	18 573,47	
		БП-00013836 Труба канализационная внутренняя DN 50x1,8x2000 мм		шт	2	115,00	230,00	
		БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	2	40,83	81,66	
		БП-00021158 Дюбель нейлоновый 10*80мм(2шт)		шт	3	11,67	35,01	
		БП-00021140 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*1000мм		шт	2	85,83	171,66	
		БП-00021141 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм		шт	2	54,17	108,34	
		БП-00023433 Шпилька саморез М8*100		шт	3	12,88	38,64	
		БП-00021542 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 50		шт	2	48,16	96,32	
		БП-00021569 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	67,20	67,20	
		БП-00021556 Тройник ВКПП 50*50*87		шт	2	58,24	116,48	
		БП-00025504 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	2	34,17	68,34	
		00-00012306 Отвод внутренний DN 50мм*45 гр		шт	4	13,33	53,32	
		00-00011714 Переход ПП на чугун 50*75 с уплот.кольцом		шт	1	113,34	113,34	
		00-00009779 Ревизия ПП 50		шт	1	54,00	54,00	
		00-00009787 Хомут оц. с упл. 50		шт	3	21,00	63,00	

Прямые затраты по разделу:	7 306,03
в т. ч. зарплата:	6 008,72
Накладные расходы по разделу:	5 287,67
Сметная прибыль по разделу:	2 884,19
НДС 20% по разделу:	3 095,58
Итого по разделу, включая НДС:	18 573,47
Прямые затраты по всем разделам:	17 332,97
в т. ч. зарплата:	9 572,16
Накладные расходы по всем разделам:	8 102,79
Сметная прибыль по всем разделам:	5 022,25
НДС 20% по всем разделам:	6 091,60
Итого по разделам, включая НДС:	36 549,61

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.